ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА
	462010, Оренбургская область, п.Тюльган, ул. Ленина, 23, телефон (835332) 2-14-37

Р Е Ш Е Н И Е

	31  июля 2018 года
	            № 47/174-4

О регистрации кандидатов в депутаты
 Совета депутатов МО Тюльганский поссовет второго созыва

Рассмотрев документы, представленные для регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов МО Тюльганский поссовет второго созыва, руководствуясь пунктом 5 части 4 статьи 20, частью 1 статьи 34 и статьи 35 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области» от 05.11.2009 года №3209/719-IV-ОЗ, постановлением Избирательной комиссии Оренбургской области №75/506-5 от 16.07.2013 года «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Тюльганский поссовет Тюльганского района Оренбургской области на территориальную избирательную комиссию Тюльганского района» и решением территориальной избирательной комиссии Тюльганского района № 42/156-4 от 18.06.2018 года «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по дополнительным выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Тюльганский район и депутатов Совета депутатов муниципального образования Тюльганский поссовет», территориальная избирательная комиссия Тюльганского района решила:

	1. Зарегистрировать 31.07.2018 года следующих кандидатов в депутаты Совета депутатов МО Тюльганский поссовет второго созыва:
	1.1	Горовая Валентина Дмитриевна, 1949 года рождения, пенсионер, проживающая в п.Тюльган, выдвинута Оренбургским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, член партии, по многомандатному избирательному округу № 3, в 12 часов 35 минут;
	1.2	Загребельная Евгения Александровна, 1985 года рождения, ветеринарный фельдшер ГБУ «Тюльганское управление ветеринарии» проживающая в п.Тюльган, выдвинута Оренбургским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, член партии, по многомандатному избирательному округу № 3, в 12 часов 40 минут;
[bookmark: _GoBack]	1.3	Колчин  Николай  Николаевич, 1963 года рождения, директор ООО "Мост", проживающий в п.Тюльган, выдвинут Оренбургским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, член партии, по многомандатному избирательному округу № 1,  в 12 часов 45 минут;
	1.4	Нефедов Владислав Анатольевич, 1978 года рождения, главный бухгалтер ГБУ "Тюльганское районное управление ветеринарии", проживающий в п.Тюльган, самовыдвижение, по многомандатному избирательному округу № 1, в 12 часов 50 минут;
	2.	Выдать всем зарегистрированным кандидатам на должность депутатов Совета депутатов МО Тюльганский поссовет второго созыва удостоверения о регистрации установленного образца.
	3.	Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Заместитель
председателя ТИК

А.А. Косенко

	Секретарь ТИК
	О.В. Забавина